晋科院师〔2022〕41 号

关于公示 2021-2022 学年第一学期教师师德考

核结果的通知

各学院、部、处、室：

为进一步推进学校教师师德师风建设工作,落实立德树人根

本任务,努力提高教师职业道德水平,规范教师行为,提高教师素

质,根据《关于开展 2021-2022 学年第一学期教师师德师风考核

工作的通知》（晋科院师〔2022〕1 号）文件要求，教师工作部

组织开展了 2021-2022 学年第一学期教师师德师风考核工作。根

据《山西应用科技学院教师师德师风考核办法(修订)》, 各院

（部）对在职在岗的专兼职教师(包括外聘教师)进行了师德师风

考核。现将考核结果予以公示（见附件）。

如对考核结果有异议者，请于 4 月 22 日（星期五）12 点前

以书面形式向教师工作部反映，反映须有相关佐证材料。

附件：2021-2022 学年第一学期教师师德师风考核结果

教师工作部

2022 年 4 月 18 日

2021-2022 学年第一学期教师师德师风考核结果

建工学院

优秀（13 人）：樊保，王玉艳，杨瑞英，申倩，齐琼，马荣，谭文娟，

冯文秀，曹晓波，石瑞瑞，陕婷婷，吕志宏，姚健。

合格（43 人）：薛怡，巩嘉欣，贾瑞雪，秦泽强，赵增秀，车金枝，樊

志红，张艳霞，智慧，郭瑞红，贾丽芳，郭映霞，谷裕，宋婧蕾，郎赟，

潘腾飞，郭杰强，卢文斌，王超，卢昱君，刘蓓，任月香，张鹏，潘尚龙，

高婷，李雁英，郭晋平，关瑞，翟永平，张友臣，李建刚，李宏，张永胜，

谢娜，栗振锋，邢红媛，赵培兰，陈志华，刘世忠，田惠琴，郭泽英，邢

红珺，赵卫山。

信息工程学院

优秀（9人）：常文萃，杨瑞刚，宋思华，闫静静，杜佳慧，刘文莉，丁

晶，任志红，王瑞。

合格（29人）：陈敏，武茂升，孙丽军，闫建红，高霞，李婵，冯秀芳，

郭银芳，郭媛香，刘效春，陆希，秦振吉，张融，吕宝华，侯培文，靳燕，

蔺婧娜，王雅琴，严芳芳，张巍，李晶，李豫，袁云梅，张伟，任青莲，

杨铁梅，谢中柱，张建，李保民，郑琨澞，武晓蓓，延亚云，乔微微，冯

艳如，张斐尧，温璇，史一凡，智玥，王妙妙，秦丽霞，王娇娇，陈珍。

动力与电气工程学院

优秀（9人）：郭智博，吕栋，王玺，曹吉瑞，宁杰，丁仕杰，贾坤樵，

杨静雯，白燕。

合格（30人）：康美娥，齐玉琴，赵志勇，靳星，李彤，陈彩萍，刘秀

龙，任杰，高少忠，张永艳，胡微微，林娣，李安榜，侯健，赵旭婷，任

成尧，田慕琴，范英，左月明，杨卓强，罗小萍，陈学军，周全寿，李兴

旺，庞嘉路，范晨姝，牛君宇，李世伟，郝丽芬，李琳。

财经学院

优秀（26人）：卫斌，尹伟伟，康晓燕，刘雪婷，马欣欣，王洁，吴嘉

沐，张宁，安敏，王茜，张智高，白文军，郭巧丽，郝彩云，王子杰，徐

浩，张文思，李亚茹，刘杰琼，高佳琪，郭伟，梁敏，牛琼，杨婧，杨玉

红，辛世军。

合格（77人）：段丽娟，杜鹏霞，冯烨，洪文花，侯蕊，贾文倩，刘康，

彭亚迪，任维，薛娜，尹玲燕，苑改霞，张说，张秀英，赵梦真，赵彦，

赵永佳，安宁，郭佳昕，侯晓静，胡臻，李晨阳，李会青，刘敏，吕智红，

穆增林，石瑞，史灵云，宋建琦，宋雁，王宇，肖芬，徐俊，张永亮，高

佳佳，李会青，李彩娥，李梅，裴淑琴，程元鑫，高欣，郭赟兰，刘丽，

任敏，王献军，徐琪霞，严彩霞，方敏，徐彤阳，张惠英，郝敏，马洁，

王卿丽，高春莲，康翻莲，申海霞，王永芳，张银霞，刘维瑛，纪玲珑，

李娟，马洁，任丽萍，赵耀杰，张红星，黄丽丹，李梅，裴雪，杨栖鹏，

李爱萍，贾彬，由晓琴，梁瑾，顾新莲，崔丹，王拓，张茜。

管理学院

优秀（15人）：李青莲，宋晖，赵瑾，王佳，闫文谦，温晓玲，孔庆新，

韩峰，钱婧，张雅俐，杨喜艳，侯丽峰，史永菲，柴侣明，马晓霞。

合格（46 人）：赵瑞琪，裴烘艺，孙悦，刘华志，李桂娥，王星星，范

朝霞，裴秀芳，荣金芳，王淑娟，冯世红，孙秀娟，刘晓丽，杜思思，张

谦，徐兴兵，昝增敏，何芯，宋蕾，康建琴，石媛媛，胡韶荣，徐青，张

俊，郭芬云，樊俊芳，冯翠仙，王晓云，岳桂宇，李佳，赵凯飞，焦俊，

任丽蓉，李洁雨，赵虎英，成颖颖，王中艳，秦亚其，徐康忠，王军雷，

高玄彧，郝利平，石虹，白志华，王晨，胡耀蕾。

音乐学院

优秀（22人）：陈慧娇，陈静溪，杜正兵，郭日斌，郭亚昊，李帅，李

仙，李冬梅，李亚峰，乔宇，乔原，邱怀生，任瑞斌，宋丽琳，苏鸣荔，

薛珵方，张艳萍，赵倩文，刘大秋，刘晓波，闫晓荣，姚振华。

合格（69人）：常文杰，陈耿，邓婉婷，窦鑫鑫，段琼，樊鸿，樊越，

樊未锋，范小稚，范雅慧，冯丹，冯明明，高佳一，郝丽娜，贺洋，康彦，

李洋，李宇，李莉，李嘉欣，李君儒，李时文晴，李易航，栗茹，梁卓，

刘坤，刘凯君，栾彤杉，马君，孟庆艺，申玉璞，史方圆，宋婧，宋昊泽，

田敏，王沛，王雪，王漫溪，王伟舟，毋生钰，吴琼，肖萍，许建宏，许

文静，杨怡，杨云，原文婷，张茂琛，张卓然，郜锋，郭珍平，侯可心，

李鹏，李翊靖，梁涛，刘颖，刘畅，刘昕，马元元，穆世琇，邵红红，王

彬，王斌，王强，王素菊，武胜利，张立秀，张甜，赵玫。

美术学院

优秀（23人）：邹安刚，武小明，米万锁，张金，阎伟，杨雯，李鑫磊，

徐国君，董霞，张照，郭晓彬，王晶，安军，郭静，范涛，李泱一，魏宇

君，赵永恒，万青，白瑞玉，张文君，刘玮，贾雅晶。

合格（69人）：王彦琼，杜一琳，陈彩霞，刘鑫，李淼，李雅宁，张萌，

杜婕，靳江艳，齐慧，魏薇，张文，孙瑶，杨方圆，周雅琪，郭亚杰，殷

旭倩，侯倩，雷霄，王任菲，田雨，宋思喆，张婧，古京磊，贾琪，王晓

芳，李寒雪，张琴，申紫薇，施佳含，李晨，李雪，杨晚花，赵静萱，杨

云，王玉璋，冯帆，王哲，任舒文，高瑞霞，殷永兵，韩玮，梁斯琪，王

小璐，张洁瑞，郭波，胡婕，毛一羽，白洁，郝明会，同瑶，张慧，常婷，

郝佳慧，周锟，王扣香，王桂花，岳忠春，程丽君，郑崴，王璐鹿，范伟，

张杨，林洁，孟杰，马俊宇，赵淼，张彤，赵珂稹。

文化传媒学院

优秀（18 人）：刘淑琴，谢虹光，刘晓宇，刘煊，马馨，王一鸣，靳惠

茹，闫丽莎白，靳丹阳，薛一寰，张梦思，王紫藤，潘伟，王智敏，吴勤，

王进云，刘凯，宋骁。

合格（54 人）：王丹，冀鹏，郭莉，谢冉，刘丹妮，杨睿婷，孙畅，董

骞，荆永乐，李雪，罗兰，苏燕，王晓娜，王嘉丽，王星漪，张瑞，王樾，

李睿，郝佳欣，苑羽，柳丫丫，曹楚翘，杨舒婷，侯晨晨，淮婧芸，张冬，

庞瑞丽，孙琛欣，温蜀珺，赵牧原，许梦瑶，武剑，刘帅，韩淑韦，段睿，

张雅欣，王子萍，程莹靖，牛慧平，曹贵勇，张红卫，李玉敦，田惠勇，

闫耀，吕梁，梁惠芬，封晓东，贾志强，崔萌，胡㛃，牛鑫，李洁，白龙

杰，康娟。

基础教学部

优秀（19 人）：康建鑫，刘晓红（大），张瑞超，白杨塑，樊宪辉，郭

然，许世英，张琪，刘瑶，高小丽，梁彬，刘梦，康摇兰，常瑞英，邓莉，

董佳蕊，王博冉，刘舒怡，李丽丽。

合格（55 人）：毋小妮，潘玫，贾燕，张晶宇，宋惠萍，刘婷婷，乔婷

婷，李雪颖，刘晓红（小），雷宇堃，刘晓晓，高露杰，刘晶，王舒敏，

任克香，徐彤，李秀萍，杨耀武，任海军，梁秀萍，孟亚琼，李晋，高睿，

潘婷，贺利梅，杨鑫，李文华，左亚娟，嘉优，刘鹏，郭威，张宁，宋建

英，段雅辉，李胜家，曲美锋，王雪，郭玉芝，杨彦杰，闫惠斌，秦丽，

董磊，张婷婷，王晓勇，苗伟，郝峰，郭栋栋，王俊荣，范晨曦，卫俊羽，

张勇，蔚静，张韶英，李娜娜，孙霞。

思政部

优秀（11 人）：张媛媛，郜晨，柳淑姣，朱春花，米晓娟，徐志丽，邢

素斌，夏永桃，郭文蓉，张佳，温晓艳。

合格（31人）：张敏，任永霞，张秀英，梁婷婷，崔婷，杨艺，张华丽，

宋莉芳，贾雅俊，黄婷，王晋，肖婧，郑艺，王毓鑫，王鑫，胡羽思，孙

建莉，郭高才，李渊，周新国，范艳梅，史颹，王丹，郭文艳，赵兴，翟

羽佳，王成玉，晋强，杨建中，原林虎，杨若玉。

三创学院

优秀（1人）：刘连梅。

合格（3人）：郝卫芳，王慧芬，常旭辉。

学工部

优秀（1 人）：侯雪薇。

合格（5 人）：赤星芳，隋玲，李娟娟，李瑞芬，樊晓阳。

招生就业处

优秀（2 人）：张俊萍，王晓娜。

合格（5 人）：白艳芬，李娜，何艳君，李思静，孟俊莉，张艳芳。